
 

WAHLVORSTAND FÜR DIE 
WAHL DER FAKULTÄTS-
VERTRETERINNEN DER 
GLEICHSTELLUNGS-
BEAUFTRAGTEN 

W a h l v o r s c h l a g 
für die 

Wahl der Fakultätsvertreterinnen der Gleichstellungsbeauftragten 2025 
 

an der Universität Rostock 

 

Einreichungsfrist: 12. – 26. März 2025, 14:00 Uhr 

 

Fakultät: _______________________________________ 

 

Es wird vorgeschlagen: 

 

Name:  

Vorname:  

Geburtsdatum:  

Dienststelle/Einrichtung:  

 

Unterschriften der Unterzeichnerinnen des Vorschlages: 

 

Vertretungsberechtigte 

für den Wahlvorschlag*: 

 

 

(*Ist berechtigt zur Vertretung des Vorschlages gegenüber dem Wahlvorstand und zur 

Entgegennahme von Erklärungen und Entscheidungen des Wahlvorstandes. Fehlt eine An-

gabe hierüber, gilt diejenige als berechtigt, die an erster Stelle unterzeichnet hat.) 

 

Lfd. 

Nr. 

 

Name 

 

Vorname  

 

Unterschrift 

01.    

02.    

03.    

 

Ist vom Wahlvorstand auszufüllen:                   Wahlvorschlag       gültig:  О   ungültig: О  

 Falls ungültig:  

 
Eingegangen am:   ................... um  ............ Uhr 

 

Wieder eingegangen am:   ................... um  ............ Uhr 

 

Wahlvorstand 

 

.....................    ....................    …................. 
Unterschrift    Unterschrift           Unterschrift 
(Vorsitzende)     

Begründung: 



WAHLVORSTAND FÜR DIE 
WAHL DER FAKULTÄTS-
VERTRETERINNEN DER 
GLEICHSTELLUNGS-
BEAUFTRAGTEN 

Anlage zum Wahlvorschlag

für die Wahl der Fakultätsvertreterinnen der Gleichstellungsbeauftragten 2025 

Fakultät: 

Name, Vorname: 

Geburtsdatum: 

Lfd. 
Nr. Name Vorname Unterschrift 

04. 

05. 

06. 

07. 

08. 

09. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20.

,
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